
U c h w a ł a  Nr IX/ 58 /2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok 

(zmiana 4). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 r. po stronie wydatków w 

podziale według klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, plan po zmianach 

wynosi 142.467.172 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                122.824.326,- 

2) wydatki majątkowe            19.642.846,-. 

§ 2 

 

W uchwale Nr IV/20/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                   462.000 zł, 

2) celową w wysokości                                                                                   475.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                               335.000 zł, 

b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na 

budżet obywatelski w kwocie                                                                         140.000 zł, 

w tym: młodzieżowy budżet obywatelski                                                         54.000 zł.” 

 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                 Starogard Gdański 

 

                                                                                                      Anna Benert 



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr IX/ 58 /2015
z dnia 29 kwietnia 2015 r.

W y d a t ki:

1.

2.

3.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz.60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zmniejsza się zadanie: „Budowa ul. Rodziny Czosków-etap I ( od ul. 
Południowej do ul. Andersa)”

w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe”
1) zwiększa się zadanie: „Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. 
Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim”

w związku z roztrzygniętym przetargiem zmniejsza się środki na 
zadanie „Budowa ul. Rodziny Czosków-etap I ( od ul. Południowej do 
ul. Andersa)” a zaoszczędzone środki przeznacza się na nowe zadanie 
„Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w Starogardzie 
Gdańskim”.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 85149 „Programy polityki zdrowotnej”
1) zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące                                  9.000,-
2) zwiększa się wydatki na realizację zadań statutowych             9.000,-

w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące                                12.000,-
2) zwiększa się wydatki na realizację zadań statutowych           12.000,-

celem wsparcia zadań realizowanych przez organizacje pozarządowe i 
inne podmioty w zakresie zadań z ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej, jak np. Przegląd Twórczości Artystycznej, Powiatowa 
Spartakiada Sportowa Emerytów i Osób Niepełnosprawnych.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
1) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne z przeznaczeniem na budżet obywatelski           810.000,-
a) w tym: młodzieżowy budżet obywatelski                               46.000,-

w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zwiększa się zadanie „Mapy i dokumentacje”                       50.000,-
na dokumentację techniczną przebudowy drogi ul. Prusa-Rolna celem 
przedłużenia biegu autobusu nr 14 do ul. Heweliusza.

500.000,-

21.000,-

810.000,-

1



4.

w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) zwiększa się zadania:
a) „PSP 1 – budowa obiektu sportowego ( bieżnia, skocznia w dal ) i 
placu zabaw”                                                                             184.000,-
b) „PSP 4 – modernizacja sali gimnastycznej wraz ze sceną i 
pomieszczeniami gospodarczymi”                                             111.000,-

w rozdz. 90095 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się zadanie: „Park”Nowe Oblicze”                          46.000,-
w ramach młodzieżowego projektu obywatelskiego

w rozdz. 92195 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się zadanie: „ Z kinem na ty-zakup projektora”      19.000,-

w rozdz. 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”
1) zwiększa się zadania:
a) „Akuku-plac zabaw wraz z zewnętrzną siłownią w Parku 
Kocborowskim”                                                                        200.000,-
b) „Plac zabaw przy Centrum Sportowo-Rekreacyjnym Przylesie” 
.                                                                                                  200.000,-

w związku z roztrzygnięciem budżetu obywatelskiego przenosi się 
środki na w/w zadania.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
1) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne z przeznaczeniem na budżet obywatelski

w rozdz. 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”
1) zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań satatutowych

w związku z roztrzygnięciem budżetu obywatelskiego zwiększa się 
środki na dwa projekty społeczne tj. „Koncert charytatywny „Serca 
Gwiazd” na hali OSIR” w kwocie 25.000,- oraz „Uroczystości z okazji 
setnej rocznicy Bitwy pod Rokitną na Starogardzkim Rynku z udziałem 
Kawalerii Rzeczypospolitej” w kwocie 25.000,-

50.000,-

2


